EA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
Nr/9/ _Prot. Tirang, mé 3¢ . ©#.2020

VENDIM
Nr. 4.dt 30.07.2020

Objekti: Shpallja e kandidatéve fitues pér Dekan té Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave
t€ Levizjes né UST, né zgjedhjet e dates 30 .07.2020 t& UST- s&

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, germa e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t& Shkencave t& Levizjes n& UST, bazuar n& tabelén
pérfundimtare t& rezultateve pér Dekan t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave t& Levizjes né
UST

VENDOSI:

1. T€ shpallé fitues pér Dekan t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave t& Levizjes né
UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatin

No s Mbiemér B -'."..{.'itulli

1 Bardhyl Sazan Misja Prof. Dr

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

Nr 05). Prot. Tirang, mé 32 .0 %.2020
VENDIM
Nr. 5. dt 30.07.2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti Sportit t& Njésisé Kryesore
Fakulteti i Shkencave t& Levizjes n& UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 t& UST- sé

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, germa e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t&€ Shkencave t& Levizjes n& UST, bazuar né tabelén
pérfundimtare té rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Sportit té Njésisé
Kryesore Fakulteti i Shkencave té Levizjes né UST

VENDOSI:

1. T shpallé fitues kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Sportit t& Njésisé Kryesore
Fakulteti i Shkencave t& Levizjes né UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatin

Mbiemen
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REPUBLIKA E SHQ]PERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

Nr/A43 Prot. Tiran&, mé .30 . p.£.2020
VENDIM
Nr. 6. dt 30.07.2020
Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti I Shkencave Sociale dhe

Edukimit t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave té Levizjes né UST, né zgjedhjet e
datés 30.07.2020 t& UST- sé

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, germa e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t&€ Shkencave t& Levizjes né UST, bazuar né tabelén

pérfundimtare t& rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti I Shkencave
Sociale dhe Edukimit

VENDOSI:

1. T& shpallé fitues kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti I Shkencave Sociale dhe
Edukimit t€ Njésis€ Kryesore Fakulteti i Shkencave té Levizjes n& UST, né zgjedhjet e
datés 30.07.2020 kandidatin

Mbiemér

1 Keida Petrit Ushtelenca Dr




A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

Nr5 % Prot. Tirang, mé 20 .04 2020
VENDIM
Nr. 7. dt 30.07.2020

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Drejtues Departamenti I Mjeksisé Sportve t&€ Njésisé
Kryesore Fakulteti i Shkencave t€ Levizjes n& UST, né zgjedhjet e datés 30.07.2020 t&
UST- s&

Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, germa e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t& Shkencave t&€ Levizjes né UST, bazuar né tabelén
pérfundimtare t& rezultateve pér kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Departamenti I
Mjeksisé Sportive t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave t& Levizjes né UST

VENDOSI:

1. T€ shpall€ fitues kandidatin fitues pér Drejtues Departamenti Departamenti I Mjeksisé
Sportive t€ Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave t€ Levizjes n& UST, né zgjedhjet e datés
30.07.2020 kandidatin

Atésia iz -._:_M_:bie_mt'i_r

1 Qamil Hysen Dika Dr
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE LEVIZJES
Nr /054 Prot. Tirang, mé 70 .0#£ 2020

VENDIM

Nr. 8 .dt 30. 07.2020

Objekti: Shpallja e rezultatit t€ votimit pér Anétaré Senati Akademik té UST- sé
Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma f, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni Zgjedhor FSHL né UST, bazuar né tabelat pérfundimtare t& rezultateve pér Anétaré té
Senati Akademik té UST-sé

VENDOSI:

1. T€ shpall€ rezultatin e fituesit pér Anétaré Senati Akademik né UST, né zgjedhjet e datés
30.07.2020 kandidatet

Atésia | Mbiemér | Titulli

1 Robert Pandeli Cina Prof. Dr
Juel :
9 Ymer Jarani Prof. As. Dr
3 Kultim Selami Kapedani Prof. As. Dr
4 Bardhyl Sazan Misja Prof. Dr

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Dhimitraq Prifti
Andi Spahi
Armando Halilaj

Edison Ekonomi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE LEVIZJES

Nt 52 Prot. Tirang, mé 30. 22020
VENDIM
Nr. 9 .dt 30. 07.2020

Objekti: Shpallja e rezultatit té& votimit pér Anétaré Senati Akademik Student t& UST- sé
Baza Ligjore: Neni nr. 7, pika 7, gérma f, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né UST 2020”

Komisioni Zgjedhor FSHL né& UST, bazuar né tabelat pérfundimtare t& rezultateve pér Anétaré
Senati Akademik Student t&¢ UST-s&

VENDOSI:

1. T€ shpall€ rezultatin e fituesit pér Anétaré Senati Akademik Student n& UST, né
zgjedhjet e datés 30.07.2020 kandidatin

. Atésia | Mbiemér | Titull

Besnik Student

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

Dhimitraq Prifti Kryetar (£
Andi Spahi Anétar %f
Armando Halilaj Angtar_J

Edison Ekonomi Sekretar °



